MUNICÍPIO DE ARIRANHA
  ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ. 45.117.116/0001-43

       Rua: Dr. Oliveira Neves, 476 - Telefone: 17-3576-9200 – Fax: 17-3576-9204 -

CEP: 15.960-000

                                   E-mail: comcult@ariranha.sp.gov.br

ATA DA 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DA CULTURA

- COMCULT

Aos dezenove dias do mês de julho do ano de Dois Mil e Vinte e Três, às

quatorze horas, no prédio da Prefeitura Municipal do Município de Ariranha/SP,

foi realizada a 1ª Reunião Ordinária do COMCULT. A pauta da reunião foi

exposta com os seguintes assuntos: diagnóstico da situação atual da cultura no

município, identificando as principais demandas e necessidades; organização do

cadastro municipal da cultura para pessoas físicas e jurídicas e também a melhor

maneira para sua divulgação; coleta de informações sobre o que é considerado

uma área da cultura. Conforme a pauta, o presidente solicitou que todos os

presentes se manifestassem, e de forma consensual, os membros emitiram

aprovar. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada pelo presidente

Gabriel Aparecido de Carvalho, que agradeceu a todos. Foi solicitada a mim,

Jaqueline Ferreira Lima, na condição de secretária, que após a leitura da ata, a

mesma seja assinada por mim e posteriormente pelos presentes. Ariranha,

dezenove de julho de Dois Mil e Vinte e Três.

Secretária _______________________________________________________

Presidente ______________________________________________________

Membros _______________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

       MUNICÍPIO DE ARIRANHA
  ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ. 45.117.116/0001-43

       Rua: Dr. Oliveira Neves, 476 - Telefone: 17-3576-9200 – Fax: 17-3576-9204 -

CEP: 15.960-000

                                   E-mail: comcult@ariranha.sp.gov.br

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________